
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 470718-2013 z dnia 2013-11-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce
Zamówienie obejmuje: I.Zamówienie finansowane z budżetu ŚDN Biuletyn Inspiracje o numerze ISSN 1428-5479,
nakład 500 egz. x 1 numer w roku 2013 a)skład komputerowy, opracowanie graficzne, przygotowalnia b)wydruk
c)oprawa - zeszytowa...
Termin składania ofert: 2013-11-27

Kielce: Usługa drukarska na potrzeby własne ŚCDN oraz na potrzeby

projektu Kompetentny Europejski Nauczyciel o numerze identyfikacyjnym

WND-POKL.09.04.00-26-062/12, finansowanego w ramach Programu

Operacyjnego Kapitał Ludzki, priorytet IX Rozwój wykształcenia i

kompetencji w regionach, Działanie 9.4 Wysoko wykwalifikowane kadry

systemu oświaty z dostawą przedmiotu zamówienia do siedziby

Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach, zgodnie

z opisem przedmiotu zamówienia.

Numer ogłoszenia: 497612 - 2013; data zamieszczenia: 03.12.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 470718 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli, ul. Marsz. J. Piłsudskiego 42, 25-431

Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3624548, faks 041 3624899.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa drukarska na potrzeby własne ŚCDN oraz na

potrzeby projektu Kompetentny Europejski Nauczyciel o numerze identyfikacyjnym

WND-POKL.09.04.00-26-062/12, finansowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, priorytet IX

Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.4 Wysoko wykwalifikowane kadry systemu oświaty z

dostawą przedmiotu zamówienia do siedziby Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach,

zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zamówienie obejmuje: I. Zamówienie finansowane z budżetu ŚDN

Biuletyn Inspiracje o numerze ISSN 1428-5479, nakład 500 egz. x 1 numer w roku 2013 a)skład komputerowy,



opracowanie graficzne, przygotowalnia b)wydruk c)oprawa - zeszytowa d)format - A- 4 Środek: e)ilość stron - 28

f)rodzaj papieru środka - kreda błyszcząca 130 gr. g)kolor druku środka - 4+4 Okładka: h)ilość stron - 4 i)rodzaj

papieru okładki - kreda błyszcząca 170 gr. j)kolor druku okładki - 4+4, Realizacja do 20 grudnia 2013 roku, wg

wzoru przekazanego przez Zamawiającego. Zamawiający dostarczy materiały przeznaczone do druku, w wersji

elektronicznej w terminie do dwóch tygodni przed planowanym terminem realizacji. II. Zamówienie finansowane z

budżetu projektu KEN Wkładka do Inspiracji nakład 500 egz. x 1 numer a)format - A-4 b)rodzaj papieru - kreda

170 gr. błysk c)ilość stron - 4 d)kolor druku - 4+4 e)skład komputerowy, opracowanie graficzne, przygotowalnia,

korekta językowa Realizacja do 20 grudnia 2013 roku, wg wzoru przekazanego przez Zamawiającego.

Zamawiający dostarczy materiały przeznaczone do druku, w wersji elektronicznej w terminie do dwóch tygodni

przed planowanym terminem realizacji. Warunki realizacji przedmiotu zamówienia: 1.Oferta powinna obejmować

wykonanie projektów, usługi składu, korekty językowej, drukowania oraz dostawę gotowych druków w miejsce

wskazane przez Zamawiającego. 2. Zamawiający dostarczy materiały przeznaczone do druku w wersji

elektronicznej sukcesywnie, zgodnie z terminami podanymi w załączniku nr 1. Tekst będzie przygotowany do druku

(plik tekstu w formacie PDF) i przesłany Wykonawcy drogą elektroniczną. 3. Osobą upoważnioną przez

Zamawiającego do składania reklamacji jest: Elżbieta Dudek tel. 041 362 52 15. 4. Podpisanie protokołu odbioru

nastąpi po dostarczeniu przedmiotu zamówienia...

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.82.30.00-9, 79.80.00.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Projekt Kompetentny Europejski Nauczyciel o numerze identyfikacyjnym

WND-POKL.09.04.00-26-062/12, finansowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, priorytet

IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.4 Wysoko wykwalifikowane kadry systemu

oświaty..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.12.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

KARAD Usługi Poligraficzne, ul. Bp. Kaczmarka 16, 25-022 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5040,65 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 4981,50

Oferta z najniższą ceną: 4981,50 / Oferta z najwyższą ceną: 4981,50



Waluta: PLN.


